
Délibération 2021-17 CFVE/2021-02-CoR 

Lr Université 
' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 02 décembre 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil de la Formation et de Vie Etudiante et du 
Conseil de la Recherche 

Désignation des représentants siégeant au conseil du Centre de Santé 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE) et le Conseil de la Recherche 

(CoR) de l'Université Polytechnique Hauts-de- France (UPHF) en formation plénière se sont 

réunis le jeudi 02 décembre 2021 en Amphithéâtre 500 du bâtiment Matisse, sur la convocation de 

M. Abdelhakim Artiba, Président de l'Université et sous la présidence de Monsieur Franck Barbier, 

Vice-Président du Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE). 

Le quorum étant atteint, 

Vu le décret n° 2019-942 du 9 septembre 2019, portant création de de l'UPHF et de l'INSA Hauts­

de-France; 
Vu la délibération 2021-90-CA P relative aux statuts du centre de santé ; 

M. Franck BARBIER laisse la parole à M. François VAGANAY, Directeur Général des Services Adjoint 

qui indique que le Conseil de la Formation et Vie Etudiante et le Conseil de la Recherche doivent 

désigner en leurs seins des membres siégeant au conseil de santé avec voix délibérative. 

Les membres désignés sont : 
Conseil de la Formation et Vie Etudiante : 

• Représentant des enseignants-chercheurs ou enseignants: M. Dorian Petit 
• Représentant des personnels BIATSS : Mme Martine Charles 
• Représentant des usagers : Mme Léa Jacquet 

Conseil de la Recherche : 
• Représentant des enseignants-chercheurs ou enseignants: M. Christophe Kolski 

• Représentant des personnels BIATSS : M. Delille Rémi 

Après en avoir délibéré, 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante et le Conseil de la Recherche désignent à 
l'unanimité des voix les représentants des enseignants-chercheurs ou enseignants, les 
représentants des personnels BIATSS ainsi que la représentante des usagers au conseil du 
centre de santé selon les noms proposés ci-dessus. 

Valenciennes, le 02 décembre 2021 


